

**Protokół nr 4/2015**  
**posiedzenia**  
**Komisji Rewizyjnej**  
**w dniu 18 marca 2015 r., w godz. 9<sup>00</sup> – 11<sup>45</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Kontrola realizacji wniosków pokontrolnych z kontroli przeprowadzonych przez organy zewnętrzne w 2014 roku.
4. Wolne wnioski i zapytania.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

**Ad.1)**

Członkowie Komisji Rewizyjnej zapoznali się z proponowanym porządkiem obrad.

Radny – Andrzej Siwek oświadczył, że jego jako radnego najbardziej interesuje co stało się z wystąpieniem pokontrolnym Regionalnej Izby Obrachunkowej z 2014 roku dotyczącym kontroli gospodarki finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Białogardzie i dlaczego protokół ten nie został przekazany radnym. Radny poinformował, że wystąpienie to potwierdziło jego obawy, że doszło do pewnych nieprawidłowości przy przeprowadzaniu przetargów na świadczenia usług pralniczych. Następnie przypomniał, że w 2012 roku sygnalizował nieprawidłowości przy przeprowadzaniu przetargów na w/w świadczenia (złożył skargę na działalność dyrektora szpitala) i pismo w tej sprawie przesłał do Przewodniczącego Rady Powiatu oraz Przewodniczących poszczególnych komisji. Następnie Rada Powiatu w styczniu 2013 roku podjęła uchwałę która uznała skargę radnego za bezzasadną.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak przypomniał, że komisja zebrała się w dniu dzisiejszym, aby zrealizować punkt z planu kontroli komisji na 2015 rok, który brzmi: kontrola realizacji wniosków pokontrolnych z kontroli przeprowadzonych przez organy zewnętrzne oraz przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu w Białogardzie w 2014 roku. Następnie poddał pod głosowanie zaproponowany porządek obrad.

**Członkowie Komisji Rewizyjnej głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos przegłosowała i realizowała porządek obrad zaproponowany przez Przewodniczącego Komisji.**

#### **Ad.2**

**Członkowie Komisji Rewizyjnej jednogłośnie przyjęli protokół nr 3/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku.**

#### **Ad.3**

Komisja Rewizyjna przeprowadziła kontrolę realizacji wniosków pokontrolnych z kontroli przeprowadzonych przez organy zewnętrzne w 2014 roku.

Komisja Rewizyjna sporządziła protokół z przeprowadzonej kontroli, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

#### **Ad.4**

- Radny – Andrzej Siwek wyraził swoje niezadowolenie odnośnie zamieszczania z opóźnieniem na stronie BIP Starostwa Powiatowego w Białogardzie wystąpień pokontrolnych; te za 2013 rok zostały opublikowane w styczniu 2014 roku, a te za 2014 rok w styczniu 2015 roku.

#### **Ad.5**

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokolowała  
*Anna Kaleja*

Przewodniczący  
Komisji Rewizyjnej

*Andrzej Nowak*